
Valkā, Rīgas ielā 12A, latvie-
šu un igauņu klientus ap-
kalpo kulinārijas veikals – 

bistro “Jumis”. Tas pieder SIA “Pe-
delīte” īpašniecei Albīnai Kārkli-
ņai. Uzņēmums nosaukts par godu 
Pedeles upei, kuras krastā bistro 
atrodas. A. Kārkliņa ir Valkā un arī 
Latvijā pazīstama sabiedriskās ēdi-
nāšanas speciāliste. Viņa vadīja 
Valkā populāro kafejnīcu “Rota”. 
Pēc tās likvidācijas A. Kārkliņa 
1999. gadā nodibināja savu sabied-
riskās ēdināšanas uzņēmumu SIA 
“Pedelīte”, iegādājās un atjaunoja 
bijušo pirts ēku. Tās otrajā stāvā 
klientiem ir iespēja pārnakšņot.

Pašlaik kolektīvs ir nokomplek-
tēts pilnībā – bistro strādā 25 darbi-
nieki, pārsvarā sievietes, bet ir arī 
viens pavārs vīrietis. A. Kārkliņa le-
pojas, ka viņas vadītajā kolektīvā ir 
vairākas darbinieces, ar kurām ko-

pā strādāts Valkas rajona Patērētāju 
biedrībā. Uz viņām var paļauties kā 
pati uz sevi. Uzņēmuma darbībā ie-
saistījušies arī A. Kārkliņas bērni – 
meitas Līga un Baiba un dēli Agnis, 
Kaspars un Andris. Ikviens atbild 
par savu jomu. Liels atbalsts viņai ir 
arī dzīvesbiedrs.

Uzņēmuma vadītāja atzīst, ka 
darbs sabiedriskajā ēdināšanā nav 
viegls. Lai pircēji jau no pulksten 
7.30 varētu iegādāties svaigus kuli-
nārijas izstrādājumus un tikko ga-
tavotas brokastis, konditoriem un 
pavāriem darba diena sākas pulk-
sten trijos četros no rīta. Lai strā-
dātu uzņēmumā, jārēķinās, ka 
darbs ir uz kājām un lielā karstu-
mā. Darba process noorganizēts 
tā, lai darbiniekiem nebūtu jāstrā-
dā virsstundas.  

Vēl viens no darbības virzieniem 
ir svinību galdu klāšana visā Latvi-

jā, galvenokārt Vidzemes un Zem-
gales reģionā. Pakalpojumi ir pie-
prasīti jubilejās, kāzu un bēru gadī-
jumos. Salīdzinoši demokrātisko 
cenu dēļ SIA “Pedelīte” pakalpoju-
mus iecienījuši igauņi. Viņi ne tikai 
regulāri iepērkas veikalā, bet arī ai-
cina klāt svinību galdus. A. Kārkli-
ņa novērojusi, ka igauņu klienti 
vēlas, lai uz galda obligāti būtu pil-
dītas olas un makaronu salāti. Pā-
rējais esot līdzīgi kā latviešiem.

A. Kārkliņa uzsver, ka uzņēmu-
ma veiksmīgas darbības pamats ir 
darbinieki. Lai rūpētos par viņiem, 
katru dienu uzņēmums nodrošina 
ar bezmaksas ēdienreizēm un kafi-
ju. Katru gadu kolektīva darbinieki 
kopā ar ģimenēm dodas izbrauku-
mos pa Latviju vai Igauniju. Ir bi-
jusi arī vairāku dienu ekskursija uz 
Kurzemi, kas vēl vairāk saliedē ko-
lektīvu un pašiem rada prieku.

 Darbs 
 Valgā–Valkā

Uzņēmums SIA “Marico 
Metall“ Valgā ir pazīstams 
kā metāllūžņu uzpircējs, 

bet arvien vairāk tiek strādāts arī 
atkritumu apsaimniekošanas jo-
mā. Darbība ir paplašināta gan 
Valgas atkritumu stacijas apsaim-
niekošanā, gan atkritumu šķiro-
šanas centra attīstīšanā uz pilsētas 
robežas. Ir palaista būvniecības 
atkritumu šķirošanas līnija, tāpēc 
uzņēmumam ir vajadzīgi jauni 
darbinieki.

Uzņēmuma vadītājs Marko 
Megi stāsta, ka, lai paaugstinātu 
darba efektivitāti un palielinātu 
šķirošanas apjomus, ir svarīgi at-

tīstīties. Lielos angāros ir uzbūvē-
ta pārdomāta sistēma ar krauša-
nas un šķirošanas vietām, kas ga-
rantē stabilu darbu visos gadalai-
kos un jebkuros laika apstākļos. 
Pa šķirošanas līniju pārvietojas 
no būvlaukumiem savākti gruži – 
pārsvarā akmeņi, plēves un citi 
būvmateriālu pārpalikumi, kas 
atšķirībā no sadzīves atkritumiem 
nerada nepatīkamu smaku.

Darba vietā ir izdarīts viss, lai 
strādāt būtu ērti un vienkārši. 
Īpaša sagatavotība kandidātiem 
nav nepieciešama, jo primārā ap-
mācība notiek darba vietā un uz-
reiz var sākt strādāt. Arī igauņu 

valoda nav obligāta. Jau šobrīd 
uzņēmumā strādā dažādu tautību 
cilvēki, kas savā starpā atrod ko-
pīgu valodu. Papildu ērtajām dar-
ba vietām darbinieku rīcībā ir 
piemērotas ģērbtuves un mazgā-
šanās telpas, kā arī ir radīti aps-
tākļi maltītes ieturēšanai un atpū-
tai.

Darbs ir organizēts maiņās, vi-
siem ir paredzēts atpūtas un pus-
dienu laiks. Darbs ir piemērots 
dažādu vecumu pārstāvjiem ‒ gan 
vīriešiem, gan sievietēm. Šī sistē-
ma strādā tikai dažus mēnešus, 
tāpēc to pastāvīgi pilnveido, lai iz-
strādātu vislabākos risinājumus, 

motivējošu atalgojumu un mak-
sājumu sistēmu atbilstoši darba 
rezultātiem. 

Šķirošanas centrs atrodas netā-
lu no pilsētas, un, lai nokļūtu dar-
bā, ir iespējams izmantot uzņē-
muma organizētu transportu.

“Marico Metall“ gaida apzinī-
gus cilvēkus šķirotāja, ekskavato-
ra un krāvēja vadītāja amatā ‒ vie-
nīgais priekšnosacījums, lai pēc 
Igaunijas likumdošanas būtu at-
ļauja strādāt. Visi, kas Valgas pusē 
meklē darbu ar stabiliem ienāku-
miem uzticamā uzņēmumā, ir 
laipni gaidīti. Sazināties pa tālru-
ni  +372 554 9296 (Sergejs).

Augošs Valgas uzņēmums  
piedāvā darbu dažādās jomās

Valkas kulinārijas veikalā – bistro “Jumis”  
strādā ilggadējs un vienots kolektīvs

        2019. GADA  JŪNIJS

Latviešu NVA CV un vakanču portāls: https://cvvp.nva.gov.lv/#/pub/ 
Igauņu Bezdarba apdrošināšanas aģentūras (Eesti Töötukassa) CV vakanču portāls: https://www.tootukas-
sa.ee/toopakkumised?asukohad%5B%5D=EE%2F82&haridustase%5Bmax%5D=DOKTORIOPE&tooaeg=KOI
K&vahetustega=KOIK&varasemTookogemusAastaidMaks=10 
Laikraksts elektroniski latviešu valodā: http://www.valka.lv/lv/valkas-novads-1/uznemejiem/informativais-
laikraksts-darbs-valga-valka Laikraksts elektroniski krievu valodā: http://www.valka.lv/ru 
Laikraksts elektroniski igauņu valodā: http://www.valgalv.ee/UserFiles/1%20linn%202%20riiki/Darbs%20
est%201-4.pdf 

ALBĪNA KĀRKLIŅA

Šī publikācija atspoguļo autora viedokli. Programmas vadošā iestāde neatbild par tajā ietvertās informācijas iespējamo izmantošanu.

MARKO MEGI



2  2019. gada jūnijs

Vakances publicētas Nodarbinātības valsts aģentūras CV un vakanču portālā https://cvvp.nva.gov.lv

SIA “OĻUPE” 
(Reģ. Nr.44103015405)

aicina darbā PĀRDEVĒJU 
Darba pienākumi: 
• pārtikas un nepārtikas preču tirdzniecība;
• pircēju apkalpošana pie kases;
• preču pieņemšana, izvietošana tirdzniecības zālē;
• preču realizācijas termiņu, marķējuma, kvalitātes, 
uzglabāšanas apstākļu un atbilstošas temperatūras kontrole.

Prasības:
• vēlama pieredze pārtikas tirdzniecībā;
• labas komunikācijas prasmes;
• precizitāte, augsta atbildības sajūta.

Piedāvājam: 
• interesantu darbu stabilā uzņēmumā;
• mūsdienīgu darba vidi;
• darbam atbilstošu atalgojumu un sociālās garantijas;
• darbu maiņās.

Atalgojums (bruto): no 3 EUR/h.

Darba vietas adrese: 
veikals “LATS!”, Raiņa iela 12, Valka.

Pieteikties personīgi pie veikala vadītājas vai 
pa tālruni +371 2911 0540.

            AA INVEST SIA (Reģ. Nr.44103104262)

aicina darbā PĀRDEVĒJU 

Prasības:
• precizitāte un komunikācijas prasme;
• pozitīva attieksme pret cilvēkiem;
• godprātīga attieksme pret darbu;
• latviešu valodas prasmes saskaņā ar LR likumdošanu;
• datorprasmes lietotāja līmenī.

Atalgojums (bruto): no 650 līdz 700 EUR. 

Darba vietas adrese: 
Veikals “ALKO SHOP”, Raiņa iela 7, Valka.

Pieteikties darbam var veikalā.
CV sūtīt uz e-pastu: alkoshop123@inbox.lv 

Tālrunis +371 2928 2639.
Sazināsimies ar kandidātiem, 

kuri tiks aicināti uz darba interviju.

     AS “VIRŠI-A” (Reģ. Nr.40003242737)

 aicina darbā 
DEGVIELAS UZPILDES STACIJAS 

PĀRDEVĒJU 

Darba pienākumi: 
• pozitīva un lieliska klientu apkalpošana;
• preču pieņemšana, izvietošana;
• telpu un teritorijas uzkopšana.

Prasības:
• uz klientu vērsta pozitīva attieksme;
• spēja strādāt dinamiskā darba vidē;
• spēja pielāgoties ikdienas mainīgajām situācijām;
• vismaz vidējā izglītība;
• labas latviešu valodas zināšanas, kā arī prasme 
komunicēt krievu un/vai angļu valodā.

Piedāvājam: 
• stabilu darbu augošā LATVIJAS uzņēmumā;
• apmācības un profesionālās attīstības iespējas;
• veselības apdrošināšanu pēc 6 nostrādātiem mēnešiem;
• darbinieku atlaižu karti degvielas un preču iegādei 
“VIRŠI-A” uzpildes stacijās;
• elastīgu darba grafiku, darbu maiņās: dienas maiņas 
un nakts maiņas;
• atsaucīgus un draudzīgus kolēģus.

Atalgojums (bruto): līdz 800 EUR.

Darba vietas adrese: AS “VIRŠI-A” degvielas uzpildes stacija 
“Valka Lugaži”, Rīgas iela 80, Valka, un degvielas uzpildes 

stacija “Valka”, Rūjienas iela 7, Valka.

CV ar norādi  “Pārdevējs DUS Valka” sūtīt uz e-pastu: 
darbs@virsia.lv 

     SIA LENOKA (Reģ. Nr.40003642393)

aicina pastāvīgam darbam un uz atvaļinājumu laiku 

VEIKALA KASIERI

Atalgojums (bruto): no 3,80 EUR/h.

MAZUMTIRDZNIECĪBAS VEIKALA PĀRDEVĒJU

Atalgojums (bruto): no 3,40 EUR/h.

KONDITORU
 

Prasības: vēlama darba pieredze konditorejā.
Atalgojums (bruto): no 3,50 EUR/h.

Piedāvājam: apmācību uz vietas.

Prasības:
• godīgums un atbildības sajūta;
• pozitīva attieksme pret darbu.

Darba vietas adrese: MEGO veikals, Ausekļa iela 54, Valka. 

CV sūtīt uz e-pastu: valka.ausekla54@mego.lv
vai iesniegt personīgi veikala vadītājai.

Tālrunis +371 6785 4199.

    LAT–EST Building solutions SIA  
                    (Reģ. Nr.44103112912)

aicina darbā 

BŪVSTRĀDNIEKUS 
Atalgojums (bruto): no 1004 EUR.

Darba vietas adrese: Valka, Valkas novads.

Tālrunis +371 29397325, Rolands.

VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS 
“VIDZEME” (Reģ. Nr.90000058112)

Piedāvājam: papildu garantijas – piemaksu par īpašu 
risku 10% apmērā no mēnešalgas un pēc nepārtraukti 
nostrādātiem 6 mēnešiem veselības apdrošināšanas polisi.

Prasības: veselības pārbaudes karte par obligātās vese-
lības pārbaudes veikšanu pirms darba tiesisko attiecību 
uzsākšanas, ar arodslimību ārsta atzinumu par personas 
veselības stāvokļa atbilstību veicamajam darbam.

Darba vietas adrese: Indrānu iela 5, Valka.

CV  ar norādi “Vakances nosaukums” sūtīt uz e-pastu 
nadezda.graudina@vsacvidzeme.gov.lv

Tālrunis +371 6478 1259.

aicina darbā MĀSAS PALĪGU 

Darba pienākumi: veikt klientu komplekso aprūpi, 
sniegt pirmo un neatliekamo medicīnisko palīdzību. 

Prasības: 
• valsts valodas prasme: vidējā līmeņa 1. pakāpe (B1);
• ārstniecības personas reģistrs (māsas palīga sertifikāts). 

Atalgojums (bruto): no 520 līdz 699 EUR.

aicina darbā SOCIĀLO APRŪPĒTĀJU 

Darba pienākumi: identificēt, novērtēt, plānot un sniegt 
klientiem sociālās aprūpes pakalpojumus. 

Prasības: 
• 1. līmeņa profesionālā augstākā izglītība (izglītības 
joma: Sociālā labklājība);
• valsts valodas prasme: augstākā līmeņa 1. pakāpe (C1). 

Atalgojums (bruto): no 552 līdz 802 EUR.

aicina darbā VIRTUVES DARBINIEKU 

Prasības:
• personas medicīniskā grāmatiņa ar ģimenes ārsta 
ierakstu par atļauju strādāt konkrētajā amatā;
• valsts valodas prasme: pamata līmeņa 1. pakāpe (A1).

Atalgojums (bruto): no 446 līdz 530 EUR.

aicina darbā FIZIOTERAPEITU 

Darba pienākumi: veikt klientu veselības un 
funkcionālā stāvokļa novērtēšanu, noteikt klientu 
funkcionālās spējas un to uzlabošanas vai saglabāšanas 
iespējas, kā arī veikt mērķtiecīgu terapijas un profilakses 
plānošanu un plāna īstenošanu profesionāļu komandas 
sastāvā.

Prasības:
• valsts valodas prasme: augstākā līmeņa 1. pakāpe (C1);
• augstākā medicīniskā izglītība fizioterapeita specialitātē;
• fizioterapeita sertifikāts;
• ārstniecības personas reģistrs.

Atalgojums (bruto): 
no 417,5 līdz 502,5 EUR (nepilna slodze).

SIA LAUNAS 
(Reģ. Nr.44103072268)

aicina darbā 
KŪDRAS IEGUVES PALĪGSTRĀDNIEKUS 

Darba pienākumi: uzņēmums meklē palīgstrādniekus – 
kūdras krāvējus sezonālam darbam kūdras purvā.

Piedāvājam: 
• nodrošinātu transportu uz un no darba vietas;
• darba laiks: 6–14.

Atalgojums (bruto): sākot no 700 EUR.

Darba vietas adrese: Ķeizarpurvs, Valkas pagasts.

Zvanīt darbadienās no 8 līdz 18 
uz tālruni +371 265 55813.

       Autoserviss “Ligumss” 
             (Reģ. Nr.44103057254)

aicina darbā 
AUTOATSLĒDZNIEKU 

RIEPU MONTĒTĀJU AUTOMEHĀNIĶI

Prasības:
• augsta atbildības sajūta un patiesa vēlme strādāt; 
•iepriekšēja darba pieredze;
• tehniskā izglītība.

Piedāvājam: 
• konkurētspējīgu atalgojumu; 
• stabilu darbu un izaugsmes iespējas;
• ar modernām iekārtām aprīkotu darba vidi.

Atalgojums (bruto): no 900 EUR.

Darba vietas adrese: autoserviss “Ligumss”, “Stacija”, 
Valkas pagasts, Valkas novads.

CV sūtīt uz e-pastu: info@ligumss.lv 
Tālrunis +371 2939 5560.



3   
2019. gada jūnijs 

Vakances publicētas Nodarbinātības valsts aģentūras CV un vakanču portālā https://cvvp.nva.gov.lv

Enics Eesti AS 
(Reģ. Nr.11045112)

aicina darbā 

RAŽOŠANAS DARBINIEKU
(salicējs, operators, montieris)

Darba pienākumi: 
• elektronisko iekārtu montāža atbilstoši procedūrai, 
kvalitātes prasībām un noteiktajam ražošanas plānam;
• datu ievadīšana reģistrā un ražošanas sistēmā;
• līniju iestatīšana un procesu uzraudzība.

Prasības:
• spēja strādāt ar smalkām detaļām;
• uzmanība, apzinīgums, spēja mācīties, 
labas datorprasmes;
• krievu vai igauņu valodas zināšanas;
• par priekšrocību tiks uzskatītas angļu valodas 
zināšanas.

Piedāvājam: 
• pilnīgu apmācību darba vietā savā nozarē labāko 
speciālistu vadībā;
• ēdināšanu – garšīgus un lētus ēdienus – 
uzņēmuma subsidētajā ēdnīcā;
• dažādas priekšrocības un kopīgus pasākumus 
(atbalsts sportam, peldēšana, pabalsts 
pirmklasniekam);
• mūsdienīgu darba vidi. Tā ir moderna un  
ergonomiska – tīra, klusa, gaiša un ģimenei labvēlīga;
• darbu maiņās pēc grafika, tostarp naktī;
• uzņēmums nodrošina transportu maršrutā 
Valga–Rengu–Elva (darbinieks maksā 10–40 eiro 
mēnesī atkarībā no pieturas).

Atalgojums (bruto): sākot no 600 EUR.

Darba vietas adrese: Elva, Tartu apriņķis, Igaunija.

CV sūtīt uz e-pastu: eve.vink@enics.com,
personāla speciāliste Eve Vink.

Tālrunis +372 5345 3507.

                 FOREVERS SIA 
                (Reģ. Nr.40003307535)

aicina darbā 
PĀRDEVĒJU 

Darba pienākumi: 
• pircēju apkalpošana/darbs ar kases aparātu un 
bezskaidras naudas norēķinu veikšana;
• preču pieņemšana/izvietošana;
• preču derīguma termiņu kontrole;
• darbs ar veikala dokumentāciju;
• sanitāro normu un HACCP sistēmas ievērošana.

Prasības:
• būt laipnam, pozitīvam, ar godīgu un atbildīgu attieksmi pret 
darbu, būt gatavam mācīties.

Atalgojums (bruto): no 560 līdz 750 EUR, 
nostrādājot pilnu slodzi mēnesī.

Darba vietas adrese: t/c Walk, Ausekļa iela 54, Valka.

CV ar norādi “veikala pārdevēja” sūtīt uz e-pastu: 
cv@forevers.lv 

Tālrunis +371 6000 1135, darba dienās no plkst. 9 līdz 17.

                                 AS “Seda”  
                            (Reģ. Nr.40003134137)

aicina darbā 
KŪDRAS IEGUVES PALĪGSTRĀDNIEKUS 

Darba pienākumi: grieztās kūdras pārkraušana (uz lauka 
sagrieztās kūdras kluču ap 15 kg vienāda un stabila salikšana 
uz paletēm, pārklāšana un nostiprināšana ar plēvi).

Prasības:
• fiziskā izturība;
• spēja strādāt mainīgos laika apstākļos;
• patstāvīgi un atbildīgi veikt savus darba pienākumus.

Piedāvājam: 
• sezonas darbu;
• sociālās garantijas;
• darba aizsargapģērbu – cimdus un cepuri.

Atalgojums (bruto): 2 EUR par 1 m3 pārkrautās kūdras un 0,50 
EUR par vienas paletes ar pārkrauto kūdru apsegšanu ar plēvi.

Darba vietas adrese: “Taures kūdras ieguves iecirknis” – 
Taures purvs, Vijciema pagasts, t.i., no Vijciema 4 km, 

no Strenčiem 15 km, no Smiltenes 25 km.

CV ar norādi “Palīgstrādnieks_Taure” sūtīt uz e-pastu: 
info@seda.lv

 vai zvanīt darba dienās no 8 līdz 17 uz tālruni +371 6472 2113.

            

                   SIA “Aptieka Valka”  
                                 (Reģ. Nr.44103013565)

aicina darbā 

FARMACEITU 
vai FARMACEITA ASISTENTU

Prasības:
• farmaceita vai farmaceita asistenta izglītība;
• teicamas saskarsmes spējas;
• vēlēšanās strādāt komandā;
• precizitāte un vēlme nepārtraukti pilnveidot zināšanas 
un prasmes farmācijā.

Piedāvājam: 
• motivējošu atalgojumu;
• sociālās garantijas;
• profesionālās attīstības iespējas un regulāras 
apmācības.

Atalgojums (bruto): 1100 līdz 1300 EUR.
Kopējais atalgojums atkarīgs no profesionālās pieredzes, 

kompetencēm un sasniegtajiem rezultātiem. 

Darba vietas adrese: aptieka, Rīgas iela 13, Valka.

CV sūtīt uz e-pastu: aptiekavalka@e-apollo.lv 
vai ienesot to personīgi aptiekā.

A-Karuse AS
 (Reģ. Nr.10136491)

aicina darbā 
AUTOREMONTA ATSLĒDZNIEKU
Darba pienākumi: vieglo un kravas 
automašīnu remontdarbi.

Prasības: 
• pienākuma apziņa, lojalitāte, korektums;
• spēja mācīties un attīstīties;
• igauņu vai krievu valodas zināšanas.

Piedāvājam: 
• mūsdienīgus darba apstākļus;
• draudzīgu kolektīvu.

Atalgojums (bruto): sākot no 650 EUR.

Darba vietas adrese: Valga.

aicina darbā 
AUTOVADĪTĀJU

Darba pienākumi: starptautiskie kravu 
pārvadājumi maršrutā Igaunija–Eiropa–Igaunija 
un Eiropas maršrutos.

Prasības:
• vēlama ADR apliecība (bīstamu vielu 
pārvadājumiem); 
• par priekšrocību tiks uzskatītas krievu, angļu 
vai vācu valodas zināšanas saziņas līmenī.

Piedāvājam: mūsdienīgus transportlīdzekļus.

Atalgojums (bruto): 1500–2100 EUR.

Darba vietas adrese: 
Valgas apriņķis, Valga, Rükkeli iela 4.

CV sūtīt uz e-pastu: allain@akaruse.ee

Tālrunis +372 507 3000. 

              Renome OÜ 
              (Reģ. Nr.10272917)

aicina darbā  DZELZCEĻA MEHĀNIĶI 
Darba pienākumi: dzelzceļu remonts un apkope, 
sliežu ceļu pārmiju tīrīšana no sniega.

Prasības:
• gatavība darīt fizisku darbu āra apstākļos;
• igauņu vai krievu valodas zināšanas.

Piedāvājam: 
• transportu uz objektu un atpakaļ,  apmešanās vietu 
uz darba devēja rēķina;
• papildu apmācības iespējas.

Atalgojums (bruto): vidējā alga 1000 EUR, atkarībā no darba 
slodzes un rezultātiem.

Darba vietas adrese: Igaunija un Latvija.

CV sūtīt uz e-pastu
 renome@renome.ee

Tālrunis +372 5340 8493 (Dmitrijs Butkevičs).

      Kontaktikeskus OÜ (Reģ. Nr.11724971)

aicina darbā 
PĀRDOŠANAS KONSULTANTU

Darba pienākumi: klientu apkalpošana un konsultēšana, 
prasmīga tieša pārdošana klientiem.

Prasības:
• vēlme pārdot, gatavība mācīties un kļūt labākam, 
pastāvība un uzņēmība, optimisms, apzinīgums;
• ļoti laba igauņu valodas prasme.

Piedāvājam: 
• profesionālas pārdošanas apmācības, atbalstošu komandu 
un brīvu atmosfēru;
• elastīgu darba grafiku, lai to varētu saskaņot ar bezmaksas 
autobusu grafikiem;
• motivējošas pārdošanas spēles;
• motivējošu atalgojumu jau no pirmās darba dienas;
• iespēju pašam plānot savu darba laiku, nepilnu 
vai pilnu darba laiku.

Atalgojums (bruto): apmācības periodā 5 EUR/h.

Darba vietas adrese: Vabaduse 14, Valga.

CV sūtīt uz e-pastu: eelika.uibopuu@kontaktikeskus.ee



 
2019. gada jūnijs4

Kummibox OÜ
(Reģ. Nr.10736498)

aicina darbā 
SERVISA VADĪTĀJU

Darba pienākumi: 
• servisa darba attīstīšana, servisa vienības 
pārvaldīšana, komunikācija ar klientiem;
• komunikācija pa telefonu un atbildēšana e-pastiem, 
cenu piedāvājumu sastādīšana;
• darba procesu pārvaldīšana un planēšana,  
piederumu pasūtīšana, rēķinu sastādīšana.

Prasības:
• ar mašīnām saistīta izglītība, iepriekšēja pieredze 
šajā sfērā, tehniskā attapība, precizitāte, korektums, 
lemtspēja, patstāvība, gatavība strādāt komandā, 
datorprasmes, igauņu valodas prasme augstākajā 
līmenī, angļu valodas prasme vidējā līmenī, krievu 
valodas prasme pamata līmenī.

Piedāvājam: 
• apmācības, kopīgus pasākumus, mūsdienīgu darba 
vidi, no darba rezultātiem atkarīgu atbilstošu darba 
algu.

Atalgojums (bruto): 
gada vidējā darba alga 1800 EUR mēnesī.

Darba vietas adrese: Kelli 7, Valga.

CV sūtīt uz e-pastu: natalja@carbox.ee

     ATRIA EESTI AS 
            (Reģ. Nr.10050720)

aicina darbā 
SEZONAS STRĀDNIEKU 

PUSFABRIKĀTU GATAVOŠANAS NODAĻĀ

Darba pienākumi: neapstrādātas desas, pusfabrikātu pakošana.

Prasības:
• gatavība strādāt maiņās;
• laba veselība;
• vajadzīga veselības apliecība;
• igauņu vai krievu valodas zināšanas.

Piedāvājam: 
• sezonas darbu līdz 30. augustam;
• darba laiku pēc grafika, darba maiņu sākums 
plkst. 6.00, 8.00 un 14.30.

Atalgojums (bruto): 3,21 EUR/h + gabaldarbs.

aicina darbā 
GATAVĀS PRODUKCIJAS PAKOTĀJU 

Darba pienākumi: gaļas izstrādājumu pakošana.

Prasības:
• igauņu valodas zināšanas saziņas līmenī;
• gatavība strādāt maiņās;
• laba fiziskā forma darbam vēsās telpās.

Piedāvājam: 
• ēdināšanu par labu cenu;
• peldēšanas iespējas bez maksas;
• jaukus, kopīgus pasākumus;
• darbu pēc grafika, darba maiņu sākums 
plkst. 6.00, 8.00 un 14.30.

Atalgojums (bruto): 3,21 EUR/h + gabaldarbs.

aicina darbā 
RAŽOŠANAS TELPU APKOPĒJU

Darba pienākumi: ražošanas telpu kopšana ar mazgāšanas 
mašīnu.

Prasības:
• igauņu vai krievu valodas prasme saziņas līmenī;
• gatavība strādāt maiņās;
• laba fiziskā forma darbam vēsās telpās.

Piedāvājam: 
• jaukus, kopīgus pasākumus;
• labas pelnīšanas iespējas;
• darbu pēc grafika, darba maiņas var sākties plkst. 17 un 19.

Atalgojums (bruto): sākot no 4 EUR/h.

Darba vietas adrese: Metsa 19, Valga.

CV sūtīt uz e-pastu: personal.estonia@atria.com
Tālrunis +372 5853 8000.

            UPM-Kymmene Otepää AS 
                             
                             (Reģ. Nr.10664333)

aicina darbā MEHĀNIĶI
Darba pienākumi: nodrošināt iekārtu un aprīkojuma efektīvu 
funkcionēšanu (apkopes, remonta un attīstības darbi).

Prasības:
• atbilstoša profesionālā izglītība un/vai darba pieredze;
• datorzināšanas;
• vēlme mācīties un attīstīties;
• apzinīgums un atbildības sajūta, ir iespējams strādāt maiņās;
• igauņu un angļu vai somu valodas prasme.

Piedāvājam: 
• jaunam darbiniekam iedzīvošanos pieredzējušo kolēģu 
vadībā;
• iespēju mācīties un attīstīties;
• daudzveidīgu darbu, labus darba apstākļus un dažādas 
priekšrocības;
• transporta izdevumu kompensāciju.

Atalgojums (bruto): vidēji 7,45 EUR/h.

aicina darbā 

KOKAPSTRĀDES 
DARBGALDA OPERATORU

Darba pienākumi: darbs ar dažāda finiera ražošanas iekārtu.

Prasības:
• strādīgums un apzinīgums, vēlme mācīties un attīstīties, 
pieņemt komandas darbu;
• gatavība strādāt 12 stundu maiņās (arī nakts maiņās);
• igauņu valodas prasme.

Piedāvājam: 
• jaunam darbiniekam apmācību uz vietas, kursus un daudz-
veidīgu darbu, labus darba apstākļus;
• dažādas atlaides sporta un veselības aktivitātēm;
• stabilas darba attiecības starptautiski veiksmīgā uzņēmumā;
• transporta izdevumu kompensāciju;
• darbu arī nakts maiņās.

Atalgojums (bruto): vidēji 1015 EUR. 
Darba vietas adrese: Tehase 2, Otepē.

CV sūtīt uz e-pastu: reet.treial@upm.com,
personāla vadītājs Rīts Treials.

Tālrunis +372 5306 7645.

 

EHA Metalli- ja Puidutooted TÜ 

aicina darbā 
KOMPLEKTĒTĀJU 

Darba pienākumi: lauksaimniecības piekabju 
komplektēšana, sagatavošana transportam.

Prasības:
• pamatizglītība, datorzināšanas vismaz 
pamatlīmenī;
• igauņu/krievu vai angļu valodas prasme.

Piedāvājam: 
• apmācību uz vietas; 
• darbu visu gadu; 
• konkurētspējīgu atalgojumu.

Atalgojums (bruto): atbilstoši padarītajam 
darbam, līdz 1500 EUR.

Darba vietas adrese: Valgas apriņķis, Valgas 
pagasts, Valga, Väike-Laatsi iela 2. 

CV sūtīt uz e-pastu: raamat@ert.ee.
Kaupo Roop, vadītājs,

tālrunis +372 505 5563.
Pieteikšanās zvanot vai pa e-pastu.

Vakances publicētas Nodarbinātības valsts aģentūras CV un vakanču portālā https://cvvp.nva.gov.lv

                              Biolarte OÜ 
                                   (Reģ. Nr.14305281)

aicina darbā PAVĀRU 
Darba pienākumi: 
• a la carte ēdienkartes sastādīšana atbilstoši pasūtījumiem 
un ēdienu prezentācija atbilstoši prasībām;
• bufetgalda plānošana un noformējums;
• higiēnas un tīrības garantēšana virtuvē.

Prasības: igauņu valodas prasme un vēlama angļu 
vai krievu valodas prasme.

Piedāvājam: 
• labu darba vidi;
• konkurētspējīgu atalgojumu;
• elastīgu darba grafiku;
• bezmaksas ēdienreizi maiņas laikā;
• pēc vajadzības izmitināšanas iespēju;
• darbu maiņās.

Atalgojums (bruto): aptuveni 900 EUR.

Darba vietas adrese: 
Valgas apriņķis, Otepē pagasts, Meha ciems.

CV sūtīt uz e-pastu: manager@privileeg.com

       OÜ Cristella VT (Reģ. Nr.11707056)

aicina darbā 
KONDITORU, PAKOTĀJU, OPERATORU 

Darba pienākumi: 
• maizes un konditorejas izstrādājumu ražošana 
un pakošana;
• produkcijas kvalitātes pārbaude;
• savas darba vietas uzkopšana, kārtības uzturēšana.

Prasības:
• apzinīgums;
• pozitīva attieksme un komunikācija;
• gatavība darīt fizisku darbu un strādāt naktī;
• igauņu vai krievu valodas zināšanas (runāt, rakstīt). 

Piedāvājam: 
• ēdināšanas daļēju kompensāciju un atlaides, pērkot savu 
produkciju;
• darba apģērbu un tā mazgāšanu;
• bezmaksas transportu virzienā Valga–Veru;
• darbu maiņās, t.sk. nakts darbu.

Atalgojums (bruto): sākot no 3,80 EUR/h.
Darba vietas adrese: Pikk iela 17, Veru.

CV sūtīt uz e-pastu: personal@cristella.ee
Tālrunis +372 5883 4525, +372 5750 1050.

(Reģ. Nr.10212192)


